АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021                                       пгт Емельяново                                           № 1776
Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам пригородного сообщения, субсидируемых из районного бюджета на 2022 год
В целях обеспечения безопасности и качества пассажирских перевозок в Емельяновском районе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Емельяновского района от 21.05.2018 №693 «Об утверждении Порядка формирования программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам субсидируемых из районного бюджета», Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам пригородного сообщения, субсидируемых из районного бюджета на 2022 год согласно приложению к данному постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01.01.2022 года.
И.о. Главы района                                                                                     В.Д. Ларченко
Приложение

к постановлению администрации

Емельяновского района
от  06.10.2021  № 1776
Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам пригородного сообщения, субсидируемых из районного бюджета на 2022 год
	№ п/п

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяжен-ность маршрута
	Полная вмести-мость автобуса приоритет-ной марки на маршруте
	Программа (расписание)
	Количество рейсов, шт.
	Пробег с пассажирами, км.

	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	год
	1-й квартал
	2-й квартал
	3-й квартал
	4-й квартал
	год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	1
	Емельяново - Никольское
	31,8
	50
	1-5/4, 6,7/2
	1-5/4, 6,7/2
	1-5/4, 6,7/2
	1-5/4, 6,7/2
	274
	296
	316
	310
	1196
	8,7132
	9,4128
	10,0488
	9,8580
	38,0328

	2
	2
	Частоостровское - Емельяново
	54,2
	53
	1,5/2
	1,5/2
	1,5/2
	1,5/2
	44
	50
	54
	50
	198
	2,3848
	2,7100
	2,9268
	2,7100
	10,7316

	3
	2а
	Частоостровское - Барабаново
	13,6
	53
	1,5/4
	1,5/4
	1,5/4
	1,5/4
	92
	100
	108
	100
	400
	1,2512
	1,3600
	1,4688
	1,3600
	5,4400

	4
	3
	Емельяново - Минжуль
	46,7
	17
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	88
	100
	104
	104
	396
	4,1096
	4,6700
	4,8568
	4,8568
	18,4932

	5
	6
	Емельяново -Талое
	47,0098*
	53
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	140
	156
	156
	160
	612
	6,5820
	7,3320
	7,3320
	7,3320
	28,7700

	6
	6а
	Талое - Гаревое
	34,7618*
	53
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	3,4/4,6/4
	140
	156
	156
	160
	612
	4,8690
	5,4171
	5,4171
	5,5710
	21,2742

	7
	9
	Таскино -Емельяново
	42,1
	64
	1-5/4
	1-5/4
	1-5/4
	1-5/4
	224
	248
	264
	256
	992
	9,4304
	10,4408
	11,1144
	10,776
	41,7632

	8
	14
	Устюг -Емельяново
	42,4
	53
	2/3
	2/3
	2/3
	2/3
	33
	33
	39
	39
	144
	1,3992
	1,3992
	1,6536
	6,1056
	13,2714

	9
	14а
	Погорелка -Устюг
	15,3
	53
	2/3
	2/3
	2/3
	2/3
	33
	33
	39
	39
	144
	0,5049

	0,5049
	0,5967
	0,5967
	2,2032

	10
	16
	Емельяново -ст.Кача
	50,1
	17
	2,4/4
	2,4/4
	2,4/4
	2,4/4
	92
	96
	104
	104
	396
	4,6092
	4,8096
	5,2104
	5,2104
	19,8396

	11
	21
	Емельяново-

д.Минино
	47,5
	64
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	84
	100
	104
	104
	392
	3,9900
	4,7500
	4,9400
	4,9400
	18,6200

	12
	23
	Емельяново-Малый Кемчуг
	43,6
	17
	1,3,5/4
	1,3,5/4
	1,3,5/4
	1,3,5/4
	132
	152
	160
	152
	596
	5,7552
	6,6272
	6,9760
	6,6272
	25,9856

	13
	24
	Емельяново -Арей
	28
	64
	2,4,5/4
	2,4,5/4
	2,4,5/4
	2,4,5/4
	136
	148
	160
	152
	596
	3,8080
	4,1440
	4,4800
	4,25600
	16,6880

	14
	25
	Солонцы -Емельяново
	20,65
	50
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	1,3/4
	84
	100
	104
	108
	396
	1,7346
	2,0650
	2,1476
	2,2302
	8,1774

	Итого

	517,72

	1596
	1768
	1868
	1838
	7070
	59,1413
	65,6426
	69,1690
	68,1715
	262,1244

*средняя протяженность маршрута
2